
 
Zarządzenie Nr 79 /2018 
Starosty Wałbrzyskiego 
z dnia 23 sierpnia 2018r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 48/2017 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 7 czerwca   
2017 roku w sprawie powołania Komisji ds. podziału Wspólnego Funduszu 
Mieszkaniowego.  
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 10 ust.1 Regulaminu Wspólnego Funduszu 
Mieszkaniowego przyjętego Uchwałą nr 80/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 
31 maja 2017 roku, zarządzam co następuje:  

 
§1 

 
W § 1 Zarządzenia Nr 48/2017 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 7 czerwca 2017 roku w 
sprawie powołania Komisji ds. podziału Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego pkt. 6 
otrzymuje brzmienie: „Pani Beata Gulka – Pracownik Wydziału Finansowego”.  

 
§2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 


